ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________                                 с. Большой Улуй

     № ____
О внесении изменений и дополнений

в постановление № 6 от 25.01.2019
«Об утверждении муниципальной программы
«О мерах по противодействию терроризму,
экстремизму и чрезвычайным ситуациям
на территории Большеулуйского сельсовета»

На основании изменений в бюджет Большеулуйского сельсовета на  2019 год и плановый период 2020 – 2021 годов, утвержденных решением Большеулуйского сельского Совета депутатов от 14.02.2019 № 158, руководствуясь статьями 26, 29 и 32 Устава Большеулуйского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление от 25.01.2019 № 6 «Об утверждении муниципальной программы «О мерах по противодействию терроризму, экстремизму и чрезвычайным ситуациям на территории Большеулуйского сельсовета» (далее – Постановление):
1.1. внести изменения и дополнения в приложение № 1 к постановлению:
1.1.1. в паспорте муниципальной программы:

1) в разделе «Информация по ресурсному обеспечению программы, в том числе в разбивке по источникам финансирования по годам реализации программы» изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования программы составляет в 2019-2023 годах – 1093,5 тыс.рублей.
В том числе средства местного бюджета – 959,4 тыс.рублей и средства краевого бюджета 134,1 тыс.рублей, в том числе в разбивке по годам:

- в 2019 году – 333,5 тыс.рублей, в том числе:

- 199,4 тыс.рублей из средств местного бюджета;
- 134,1 тыс.рублей из средств краевого бюджета;

- в 2020 году – 190,0 тыс.рублей из средств местного бюджета;
- в 2021 году – 190,0 тыс.рублей из средств местного бюджета;

- в 2022 году – 190,0 тыс.рублей из средств местного бюджета;

- в 2023 году – 190,0 тыс.рублей из средств местного бюджета».

1.1.2.  в тексте муниципальной программы подпункт 7.1. пункта 7 «Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию целей программы»  изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования программы составляет в 2019-2023 годах – 1093,5 тыс.рублей.

В том числе средства местного бюджета – 959,4 тыс.рублей и средства краевого бюджета 134,1 тыс.рублей, в том числе в разбивке по годам:

- в 2019 году – 333,5 тыс.рублей, в том числе:

- 199,4 тыс.рублей из средств местного бюджета;

- 134,1 тыс.рублей из средств краевого бюджета;

- в 2020 году – 190,0 тыс.рублей из средств местного бюджета;

- в 2021 году – 190,0 тыс.рублей из средств местного бюджета;

- в 2022 году – 190,0 тыс.рублей из средств местного бюджета;

- в 2023 году – 190,0 тыс.рублей из средств местного бюджета».

1.1.3. приложения  1 и 2  к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложений 1 и 2 соответственно к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования, и подлежит размещению на официальном сайте администрации Большеулуйского сельсовета.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Большеулуйского сельсовета

    И.Н.Арахланова